Estado de Pernambuco
PREFEITURA MUNICIPAL DO SURUBIM

Gabinete da Prefeita

PORTARIA N'.030/2020

A Prefeita do Município do Surubim Estado de Pemambuco, no uso de suas atribüções

que lhe confere o Art. 68 e seus incisos da Lei Orgânica Municipal e na forma que

estabelece a Lei n" 0008/2017, de 03 de julho de 2017 .

Art. lo. Autorizar o aditamento dos contratsdos temporária dos candidatos aprovados

e classificados na Seleção Pública SimpliÍicada realizada pela ADM&TEC,

Homologado pelo Decreto 01112020. Conforme Descriminação abaixo, pelo

prazo de 0l (um) ano:

AÉ.2% Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se às

disposições em contrririo.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete da Prefeita do Município do Surubim,/PE, em 18 de fevereiro de 2020.

§9.-..-
ANA CEL DE FARIAS

Prefeita

Publicado

en-§-J-É.Jg

rffi"udetronço
,,.,.nu,} ill'ii$]lll o""

Prefeitura Municipal do Surubim. R. João Batista, 80 . Centro. Surubim - PE CEP: 55.750'000-

CNPJ. I | .36 | .862/0001-66. Fone/Fax: (81) 3634.2640

INTERPR.E,TE DE LIBRAS
NOME CPF Ordem

Class.

ANDRESA LIMA DE SANTANA I

M

RESOLVE:

042.067.014-90